

Heidi Kock Holding IVS

Bøgebakken 13
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Heidi Kock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heidi Kock Holding IVS

Bøgebakken 13

9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: heidi.kock@stofanet.dk

CVR-nr: 37416495

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 390.275

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	485.534
Øvrige finansielle omkostninger		-227	-2.111
Årets resultat		390.048	474.379
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.000	485.534
Overført resultat		-9.952	-11.155
I alt		390.048	474.379

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		639.185	727.495
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.185	727.495
Anlægsaktiver i alt		639.185	727.495
Likvide beholdninger		273.163	
Omsætningsaktiver i alt		273.163	
Aktiver i alt		912.348	727.495

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		885.534	485.534
Overført resultat		-21.107	-11.155
Egenkapital i alt		864.428	474.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.491	251.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.429	1.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.920	253.115
Gældsforpligtelser i alt		47.920	253.115
Passiver i alt		912.348	727.495